



江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200611

发票号码: 88173415

开票日期: 2023年06月12日

校验码: 80294 57352 10171 06600

机器编号: 661102242922

购买方	名称: 江阴市祝塘中学 纳税人识别号: 123202814664025705 地址、电话: 开户行及账号:			密码区	>50980629*23916<>/>*7519<33 7-452+-1/47*+-373*3/8*10588 548+>5<-045073+<95>8/>>8<08 98--696562>7*574+<36>83-1*0			
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金额 10037.37	税率 13%	税额 1304.83
合计						¥10037.37		¥1304.83
价税合计(大写)		⊗ 壹万壹仟叁佰肆拾贰圆贰角				(小写)¥11342.20		
销售方	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y 地址、电话: 江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626			备注				

收款人: 蒋康

复核: 范誉

开票人: 周蓓

销售方: (章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市祝塘中学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:88173415

共 3 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*纸制品*抽纸	清风 B338AFD 抽纸	箱	1	172.56637168	172.57	13%	22.43
2	*文具*白板笔	晨光 AWMY2 201 白板笔	盒	2	11.4159292	22.83	13%	2.97
3	*纺织产品*被子	彼加曼 B9005 夏被	套	1	141.59292035	141.59	13%	18.41
4	*纺织产品*冰丝席	彼加曼 BGM- X2205 席子	件	1	148.67256637	148.67	13%	19.33
5	*橡胶制品*乳胶手套	集福 尼龙丁腈 乳胶手套	包	2	24.77876106	49.56	13%	6.44
6	*日用杂品*生料带	衡星 生料带 78 60	个	10	1.68141593	16.81	13%	2.19
7	*配电控制设备*断路器	德力西DZ47s C型 1P 32A 微 型断路器空开	个	5	8.67256637	43.36	13%	5.64
8	*配电控制设备*断路器	德力西DZ47- 125 4P li(C) 1 00A 标准断路 器	个	1	93.80530973	93.81	13%	12.19
9	*配电控制设备*断路器	德力西 空气开 关 DZ47SLE N2C32R50	个	2	36.28318584	72.57	13%	9.43
10	*塑料制品*穿线管	金牛 PVC4分 穿线管	根	33	3.98230088	131.42	13%	17.08
11	*密封用填料*玻璃胶	新诺舟 玻璃胶 300ml	瓶	3	10.61946903	31.86	13%	4.14
12	*密封用填料*结构胶	固风 结构胶	支	3	30.97345133	92.92	13%	12.08
13	*配电控制设备*底盒	甬信 86型明装 阻燃底盒	组	3	13.18584071	39.56	13%	5.14
14	*照明装置*LED照明	佛山照明 LED 吸顶灯	个	8	57.52212389	460.18	13%	59.82
15	*照明装置*灯管LED	佛山照明 FSL T8 LED 灯管	根	25	13.45132743	336.28	13%	43.72
16	*家用通风电器具*电风扇	长城 DS56三 叶吊顶大吊扇	顶	3	122.12389381	366.37	13%	47.63
小计						¥ 2220.36		¥ 288.64
总计						¥ 10037.37		¥ 1304.83
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 06 月 12 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市祝塘中学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:88173415

共 3 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
17	*配电控制设备*微电脑时控开关	德力西电气微电脑时控开关	个	1	54.86725664	54.87	13%	7.13
18	*电线电缆*电线	远东电缆RVV 2*2.5平方软线	卷	1	592.03539823	592.04	13%	76.96
19	*电线电缆*电线	远东电缆软线 100米/卷	卷	1	376.10619469	376.11	13%	48.89
20	*日用杂品*防臭落水头	沐絮 防臭落水头	个	5	9.73451327	48.67	13%	6.33
21	*塑料制品*垃圾袋	亲天力1182垃圾袋	卷	500	3.36283186	1681.42	13%	218.58
22	*日用杂品*长柄鬃毛刷油漆刷清洁毛刷	贝牧 头长20cm 长柄厕所毛刷	把	6	5.92920354	35.58	13%	4.62
23	*日用杂品*平板拖把	永久 YJY-60 拖把	把	6	33.62831858	201.77	13%	26.23
24	*日用杂品*毛巾布拖把	用千 GL-219 布条拖把	把	60	8.84955752	530.97	13%	69.03
25	*日用杂品*扫帚	用千 GL209 扫帚	把	10	8.84955752	88.50	13%	11.50
26	*日用杂品*扫帚	用千 GL201 扫帚	把	100	10.17699115	1017.70	13%	132.30
27	*洗涤剂*洁厕液	威猛先生 洁厕液 500g	瓶	10	5.57522124	55.75	13%	7.25
28	*其他化学制品*除臭芳香球	飞豹 芳香球 F B160	袋	100	4.42477876	442.48	13%	57.52
29	*纸制品*卫生纸	双灯 红双灯 卫生纸	包	30	4.69026549	140.71	13%	18.29
30	*美容护肤品*洗发露	海飞丝 洗发露	瓶	15	38.84955752	582.74	13%	75.76
31	*口腔清洁护理品*牙膏	黑人 7790超白牙膏	支	20	11.32743363	226.55	13%	29.45
32	*纺织产品*毛巾	金号 TS1208 毛巾	条	60	8.76106195	525.66	13%	68.34
33	*纸制品*抽纸	清风 BR38AC 1 抽纸	箱	1	130.53097345	130.53	13%	16.97
小计						¥ 6732.05		¥ 875.15
总计						¥ 10037.37		¥ 1304.83
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 06 月 12 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市祝塘中学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:88173415

共 3 页 第 3 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
34	*原电池*碳性电池	金霸王 MN160 4B1 电池	卡	10	18.5840708	185.84	13%	24.16
35	*原电池*碳性电池	金霸王 电池	卡	25	8.14159292	203.54	13%	26.46
36	*文具*长尾夹	得力 8555 彩色 长尾夹票夹	桶	3	5.57522124	16.73	13%	2.17
37	*纸制品*荣誉证书	杰力 荣誉证书	包	4	19.46902655	77.88	13%	10.12
38	*纸制品*荣誉证书	得力3232荣誉 证书	包	12	17.69911504	212.39	13%	27.61
39	*文具*回形针	奥林丹 回形针	盒	20	1.30973451	26.19	13%	3.41
40	*文化办公用设备*订书机	得力 订书机	个	3	7.52212389	22.57	13%	2.93
41	*文具*中性笔芯	得力 6916 笔芯	盒	24	8.49557522	203.89	13%	26.51
42	*文具*中性笔	晨光 中性笔	盒	8	16.99115044	135.93	13%	17.67
小计						¥ 1084.96		¥ 141.04
总计						¥ 10037.37		¥ 1304.83
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 06 月 12 日